



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Vitality Holding ApS

Bagsværdvej 133A, 2. th., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30 55 52 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Peter Speck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vitality Holding ApS Bagsværdvej 133A, 2. th. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 30 55 52 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Speck
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske bank, Østerbrogade 25, 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Vitality ApS, 2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år at drive holdingselskab for driftsselskab indenfor IT- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.806 mod -6.554 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -564.304 mod -6.322 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.806	-6.554
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.095	-13.605
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.914
Andre finansielle indtægter	34.412	70.766
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-586.815</u>	<u>-81.155</u>
Resultat før skat	-564.304	-3.634
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.688</u>
Årets resultat	<u>-564.304</u>	<u>-6.322</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-623.204</u>	<u>-63.522</u>
Disponeret i alt	<u>-564.304</u>	<u>-6.322</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.010.518	2.011.613
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.010.518</u>	<u>2.011.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.010.518</u>	<u>2.011.613</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	685.118
Udskudte skatteaktiver	89.820	89.820
Tilgodehavende selskabsskat	52.098	113.050
Tilgodehavender i alt	<u>141.918</u>	<u>887.988</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.574.295	1.224.456
Værdipapirer i alt	<u>2.574.295</u>	<u>1.224.456</u>
Likvide beholdninger	803.216	2.019.029
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.519.429</u>	<u>4.131.473</u>
Aktiver i alt	<u>5.529.947</u>	<u>6.143.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.331.801	5.955.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>5.515.701</u>	<u>6.137.205</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	880	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.366	881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.246</u>	<u>5.881</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.246</u>	<u>5.881</u>
 Passiver i alt	<u>5.529.947</u>	<u>6.143.086</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.018.527	56.500	6.200.027
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.522	57.200	-6.322
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.955.005	57.200	6.137.205
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-623.204	58.900	-564.304
	125.000	5.331.801	58.900	5.515.701

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	2.132.271	2.132.271	
Kostpris 31. december 2022	2.132.271	2.132.271	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-120.658	-107.053	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.095	-13.605	
Opskrivninger 31. december 2022	-121.753	-120.658	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.010.518	2.011.613	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vitality ApS, 2800 Kongens Lyngby	100 %	2.010.518	-1.095
		2.010.518	-1.095
3. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	
Dagsværdi 31. december 2022	1.578.795	995.500	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-225.110	-157.278	

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.